IPAPO<ANGA

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°032/2015 	Ipaporanga-CE, 18 de Maio de 2015.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Francisco Antonio Pereira Gomes, com assento
nesta Casa Legislativa, que esta subscreve, com amparo no Regimento
Interno e a pedido popular, propõe ao Agrécio Plenário, a seguinte
medida de interesse público, a ser encaminhado ao Executivo
Municipal, construção de uma caixa d' água em alvenaria próximo a
Igreja Nossa Senhora do Carmo acima do alto para implantação da
rede de abastecimento de água em todas as residências da localidade
de Alegre neste município. Segue anexos abaixo-assinados dos
moradores.

JUSTIFICATIVA: A população da comunidade tem sido
constantemente penalizada pela falta de água em quantidade suficiente
para atender suas necessidades domésticas e higiene pessoal. A
implantação deste beneficio irá minimizar o sofrimento da população
com a escassez da água e contribuirá com o desenvolvimento
econômico da região. Réssalto que naquela localidade existe um poço
profundo com água suficiente para execução da obra.

Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente
indicação, e do bom senso da Exm°. Sr. Prefeito Municipal, reitero os
meus votos de estima e apreço. y SO.LOA

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce, 18 de APROVADO P

CTT7T ~ 	CVOTOSÀ

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30—CENTRO—CEP: 62.215-000— IPAPORANGA—CE.
FONE! FAX: (88) 3684-1512, - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5

www.camaraipaporanga.ce.gov.br

cr n° 448 270 753-87
Presidente

Nós abaixo -assinados moradores da localidade de Alegre, solicitamos

através do Vereador Francisco Antonio Pereira Gomes, pedidos de

providências ao Executivo Municipal quanto a instalação da rede de

abastecimento de água em todas as residências da localidade de Alegre

neste município.

1. ziá U2, *.íi!h'
2. S'c 	G4? 	 RG fl O?1

iv 1ft,

• 	J 	íJftzfk &IY\ Et d 	LQ)te 	RG no200509p9 Q 151
5. 	 í - 	 q.;:), RG n°______________

6.ø 	z4'çdit 	aÇe
JL s 	í. RG n°____________

8. A1 2--- RG no 	 (

9. B'tO 	gLJ Sou'S 	 RGn° 	6cSpc<
RGn° 2Oo kp Ji41Id5/s3

11. 	f,iÂç,°0 .7,'rv. 	 RGn0 33

12.qçy1/ 	1ku'V) 4.. 0AL,€Ü,Q 	 RGn°___________

13. 'IU 41 7/fw 	R  n o 	 9ç €

14. A RG no______________

n ' ao 0_53 02 S i3 _RG
16.,Qi&A 	c*Wh 1ko 	&tn

17. ';Lâf- 	(5 )
U RG 	0

18. RGn 0 J . Q3

19. 4ÃOA4.. DD 41~ RGn° ?3+'S
20. i11wJ J1 LJk) RG n' avo

21. 4ic 	,y- t-. 	j ' 	RG n°J 	ç 	3 92
22. RGn° 'f

RGn

25. RG no

26. RG n°______________

27. \ tL- 	 RG n°________________
28.  RGn°________________
29. RGn°________________
30. RG n°_____________________

31.

32. RG n°____________________

33. RGn °
34.  RGn°

35.  _____RGn°_____

36. RG n°_____
37.    RG n°_________
38.  RG n°___________________
39.   RG n'___________
40.  RGn°